
PROVINCIA di AVELLINO

Settore IV

Ordinanza Sindacale n .l'7 tzots

Corpo Polizia Municipalc

ILSINDACO
Visto il persistere delle avversità atmosferiche;

Visto i1 bollettino meteo ufficiale della protezicne civile Regione Campania;

Rilevato che 1o sgombero del manto nevoso è in atto, ii protrarsi delle forti gelate previste:

Rilevato che, la viabilità urbana è in condizioni tali da non garantire 1a circolazione
stradale in sicrrezza degli automezzi addetti al servizio trasporto scolastico. ed in particolar modo
sulle strade urbane e extra urbane;

Sentita I'AIR azienda trasporti pubblici, la quale, per le previste gelate non garantisce il
servizio di trasporto sco lastico:

Ritenuto opportuno per la tutela della popolazione scolastica e non, adottare la seguente
ordinanza a tutela della pubblica incolumità.

Visto l'art.54 del T.U.E.L.;

ORDINA

LA SOSPENSIONE DI TUTTE LE ATTIVITA' DIDATTICHE
ED AMMINISTRATIVE DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E
GRADO presenti nel centro abitato del Comune di Montella, per le
motivazioni indicate in narrativa, per il giomo 01 MARZO 2018.

DISPONE

La eornunicazione della presente ai rispettivi dirigenti scolastici, alle forze
dell'ordine e l'aflfissione all'albo on line comunale di Montella AV.

IVlontella li 28 FEBBRAIO 20i3

COMUNE di MONTELLA

,:.: -

i!l


